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اسکلت کامل یک ماموت به حراج گذاشته میشود

کسی که در این حراجی شرکت میکند و میخواهد خریدش را هم به خانه ببرد، قاعدتا باید یک اتاق نشیمن بزرگ

داشته باشد؛ البته به اضافه یک حساب بانکی پر و پیمان. زیرا شیئی که به حراج گذاشته میشود، اسکلت کامل یک

ماموت است.

کسی که در این حراجی شرکت میکند و میخواهد خریدش را هم به خانه ببرد، قاعدتا باید یک اتاق نشیمن بزرگ داشته باشد؛
البته به اضافه یک حساب بانکی پر و پیمان. زیرا شیئی که به حراج گذاشته میشود، اسکلت کامل یک ماموت است.

بنگاه حراجی "سامرز پلیس" در شهر ساسکس انگلستان قرار است به اسکلت کامل یک ماموت عظیمالجثه به جای مانده از عصر
یخبندان چوب حراج بزند. به گفته مدیر این بنگاه، این اسکلت یکی از معدود نمونههایی است که با گذشت هزاران سال از عمر

آن، در وضع خوب و مناسبی به سر میبرد.

ارتفاع این اسکلت ۳ و نیم متر و طول آن ۵ و نیم متر است. عاجهای این ماموت نیز هر دو سالم هستند و به گفته کارشناسان
در وضعیتی نادر قرار دارند.

این بنگاه حراج امیدوار است که این ماموت غولپیکر به قیمت ۳۰۰ هزار یورو به فروش برسد. خریداران علاقمند که تا به اینجا
برای تصاحب این ماموت ابراز تمایل کردهاند، موزهها و نیز اشخاص حقیقی بودهاند. رئیساین بنگاه حراج در گفتوگو با
روزنامه "دیلی میل" چاپ بریتانیا فاش کرده است که لئوناردو دیکاپریو و جان تراولتا، هنرپیشههای مشهور هالیوود، از جمله

افراد خصوصی مجموعهداری هستند که اصولا علاقه زیادی به خرید چنین اشیایی دارند.

اسکلت کشف شده در سیبری

اسکلتی که قرار است به حراج گذاشته شود، در سیبری کشف شده است. پس از انجام تحقیقات و بررسیهای علمی، این
اسکلت برای چندین سال در خانه یک مجموعهدار اهل اروپای شرقی نگهداری میشده است؛ البته نه به صورت کامل بلکه به

دلیل کمبود جا، اسکلت به قطعات کوچکتر تقسیم شده بوده است.

مسئولان این بنگاه حراج امیدوارند این اسکلت ماموت را به قیمت ۳۰۰ هزار یورو به فروش برسانند

در این حراجی که با عنوان "تکامل" برگزار میشود، در کنار این ماموت اشیا دیگری از جمله فسیلها، کریستالها، سوسکها و
پروانههای خشکشده نیز به معرض فروش گذاشته خواهند شد.

بنگاه حراجی "سامرز پلیس" سال گذشته نیز اسکلت یک دایناسور دیپلودوکوس (یکی از انواع دایناسورهای سوسمارپیمای
گیاهخوار) را به قیمت ۵۰۰ هزار یورو فروخت.

اروپا و شمال آسیا نظیر سیبری زندگی ماموتها پستانداران گیاهخواری بودند که در آغاز دوران چهارم زمینشناسی در 
میکردند. این حیوانات بدنی پوشیده از موهای بلند داشتند و وزنشان به بیش از ۶ تن میرسید. آنها در آخرین عصر

یخبندان (نزدیک به ۱۱ هزار سال پیش) به طور کامل از میان رفتند
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